החברה עושה כמיטב יכולתה להקדים את מועד האספקה ו/או להתאימו לצורכי המזמין/ה. החברה מספקת שירות לקוחות באמצעות דואר אלקטרוני המצויין לעיל, אך אינה מספקת מענה טלפוני. החברה עושה כמיטב יכולתה להעניק שירות מהיר ואישי באימייל בשעות הפעילות.
לאחר השלמת הרכישה והעברת המוצר למשתמש/ת, ובהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, אין זכאות לביטול העסקה. אם טרם הושלמה פעולת הרכישה והמוצר טרם הועבר ללקוח/ה, הלקוח/ה ת.יוכל לעשות זאת באמצעות פניה לאימייל החברה fonts[at]alefalefalef.co.il ות.יקבל לידיו/ה החזר של דמי הרכישה בהפחתת 5% מעלות הרכישה ועד סכום של 100 ₪.